PREVENTIV PERMBLEDHES

Objekti: Rikonstruksioni i Pavionit Kemba Diabetike,
Spitali Universitar i Traumes

TIRANE

1 EMERYTIMI I PUNIMEVE Vlera
A |[PUNIME NDERTIMI 24764573.2
B INSTALIME ELEKTRIKE 9853944.2
C INSTALIME HIDRONIKE 15,865,153
Shuma 50,483,670
Fondi rezerve 5% 2,524,184
Shuma 53,007,854
TVSH ja 20 % 10,601,571
Shuma I 63,609,425
11 PAISJE DHE MAKINERI 3,741,188
Shuma II 3,741,188

| TOTALI ( I+1I) | 67,350,613 |




PREVENTIV ZBATIMI

Objekti: Rikonstruksioni i Pavionit Kemba Diabetike, Spitali Universitar i Traumes

Nr. Analize Pershkrimi I zerit te punes Njesia Totali Cmimi Vlera
A. PUNIME NDERTIMI
1. Punime prishje
2.426 Prishje mur tulle pa pastrim + nxjereje mbeturinave m3 21 626 13146
g Prishje shtrese mbrojtese me Iluster cimento 1:2 t =20 mm + zbritjen e nbeturinave a th g Laia
Alp 2 Prishje shtrese me pllaka + nxjerja jashte e mbeturinave m2 1080 2353 254124
Alp 3 0_39.33 <nﬁ_.m.mm pa demtuar paturat dhe davancalin + transportin e tyre ne vendin qe do te i 215 191 41065
caktoje supervizori
An 4 Ionc.o. 3.62@ , paldemtuar ato dhe paturat, dorzimi I tyre ne vendin ku do te caktoje 39 170 331 56270
investitori, me proces verbal.
An 5 Prishje suvatimi ne mure tulle H deri 4 m, me krahe m2 5100 198 1009800
_—y Im&w e nw..:m._.m.qm elektrike dhe dorezimi i tyre te punedhenesi + heqja e linjave te e 10 1942 19420
kondicionimit
2373 Transport mbeturina ndertimi, me auto deri ne piken e ¢ aktuar nga investitori i 250 25 150
Shuma 1 leke 1540705
2. Punime murature
2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 m3 218 17728 3864704
Shuma 2 leke 3864704
3. Punime Hekur Betoni
2.119/1 Ndertim arkitrar b/a mbi dyer.c-16/20.h-4 m m3 6.6 15974 105428.4
2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.02549 113157 2884.37193
2.167 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 0.20281 103498 20990.42938
Shuma 3 leke 129303.2013
4. Punime H/Izolimi e Catie
2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m2 620 1624 1006880
2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t =20 mm m2 1240 343 425320
2 196/c Hidroizolim me .Emﬁml& 2 komponent mapey .2 duar me rrjete ne dysheme dhe deri ne 30 - 765 1368 1046520
cm ne muret perimetral te wc
Shuma 4 leke 2478720




5. Punime shtresash

2.264 Shtrese Niveluese llac cimento 4 cm m2 1150 332 381800
2.326 Veshje me pallke majolike (nyje higjenosanitare deri ne lartesine e tavanit) m2 460 2133 981180
2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 950 2446 2323700
2.324/b Plintuse grez importi, h =10 cm ml 830 325 269750
Shuma 5 leke 3956430
6. Punime Tavani e suvatimi
2.297/b Tavan me kartonxhes (gips anti lageshtires, jeshil) dopjo m2 950 2132 2025400
2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m2 4200 674 2830800
Shuma 6 leke 4856200
7. Punime dyer dritare
2.386/2 Dyer te blinduara importi. (salle e operacionit) m2 22 42990 945780
2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 95 14279 1356505
2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 66 21441 1415106
2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 240 10951 2628240
Sshuma 7 leke 6345631
8. Punime bojatisje
2.328 Patinim muri all¢i (stuko) m2 2670 248 662160
2.330 Patinim tavani allgi (stuko) m2 1100 387 425700
2.404 Boje hidroplastike ne mjediset e brendshme, ne tavanet me ngjyre te bardhe m2 2470 174 429780
2.404 Boje antibakteriale biologjikisht e paster ne tavane hidroplastike cilesia | m2 90 431 38790
2.403 Boje vaji mbi siperfaqge te patinuar m2 270 135 36450
Shuma 8 leke 1592880
Shuma A 24764573.2
B. INSTALIMET ELEKTRIKE
1. Ndricuesit
2.a-137 F.V. Ndricuesa 4x18W 60x60cm cope 178 3963 705414
2.a-136 F.V. Ndriguesa luminishent, FLIx60w, IP 65 PAR, tualet cope 34 2600 88400
2.a-139  |Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 me shenje EXIT cope 9 4409 39681
2.a-139  |Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 cope 8 4409 35272
2.485/3 F.V Celes 1 polar 220V 10A "Ticino" cope 120 443 53160
2.483 F.V Celesa e priza 10 A cope 230 467 107410
2.487/e F.V kuti suport pllaket 2 modular Ticino cope 390 236 92040




480/2 F.V tub plastmasi @ 18 ~21 mm ml 4850 120 582000
2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 85 121 10285
2.481/1 F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 ml 1560 32 49920
2.481/2 F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm?2 ml 4380 49 214620
An 18 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x2.5 mm?2 ml 4750 150 712500
Shuma 1 leke 2690702
2.Instalimet elektrike te fugise dhe traseja e kabllove
2.485/d F.V priza shuko "Gevis" universal cope 245 510 124950
2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 42 121 5082
An 19 F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 300 x 60mm m| 115 2625 301875
2.a-121 F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 150 x 60 mm ml| 65 1427 92755
Shuma 2 leke 524662
3. Paneli elektrik
An 27 FV suport siguresash 3P--N, modulare me siguresa 2A cope 1 2931 2931
An 28 FV shkarkuesi mbitensioni 3P+N, tip SPD, T1+T2 / 12.5 kA komplet me shoqeruesin cope 1 27782 27782
2.a-120 Llampe sinjalizimi 220V:1.2w cope 3 598 1794
An 29 F.V. Automat magneto-termik, In=200A/4P kl. C ; Icc=16 KA, Un=400V cope 1 28546 28546
An 30 F.V. Automat magneto-termik diferencial , In=25A/4P kl. C ; Tec=6 KA, Un=400V : 0.03A | cope 4 11979 47916
2. a- 2 2632
=D F.V. Automat magneto-termik diferencial , In=40A/4P kl. C ; Icc=6 KA, Un=400V ; 0.03A cope & D badeaz
An 31 F.V. Kit zbarra modulare CU 4P/100A, per tu montuar ne shine DIN cope 6 4333 25998
2.490/1a  |F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/2P, kl. C ; Iec=10 KA, Un=220V cope 65 1006 65390
2.490/1b  |F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/2P kl. C ; lce=6 KA, Un=220V cope 34 1279 43486
Shuma 3 leke 386475
4. Sistemi I Data & Telefonise
. F.V RACK Kompjuterik 19" 42U, tip metalik, me dere xhami te armuar, me celes, drejtues Si5e | 133.000.0 133.000.0

kabllosh, modul ushqimi dhe ventilimi me 6 priza shuko 230V, 16A me tokezim




An. E-1.2 |F.V Centrali Telefonise Analog me 6 hyrje 32 dalje cope 1 138,000.0 138.000.0
An. E-1.3 |F.V Telefona Analoge Me Display cope 16 4,140.0 66.240.0
An. E-1.4 |F.V Patchpanel data 24Porta FTP CAT.6 cope 1 13,110.0 13,110.0
An. E-1.5 |F.V Patchpanel data 24Porta UTP CAT.5e (telefonia) cope 1 7.590.0 7.590.0
An. E-1.6 |F.V Gigabit Smart Switch 24 Porta (data) cope 1 106,260.0 106,260.0
An. E-1.7 |F.V Priza data RJ45 FTP CAT. 6 me aksesore montimi cope 22 1,656.0 36,432.0
An. E-1.8 |F.V Priza telefonie RJ45 UTP CAT. 6 me aksesore montimi cope 16 1,242.0 19,872.0
An. E-1.9 |F.V Kabull rrjeti LAN FTP CAT.6 ml 950 82.8 78,660.0
An. E-1.10 |F.V Kabull telefonie UTP CAT.6 ml 720 48.3 34,776.0
An. E-1.11 |F.V Tub plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 930 162.0 150,660.0
Shuma 4 leke 784,600.0
5. Sistemi I Vezhgimit CCTV
5 : 2. -
An. E2.1 F.V NVR 16 kanale looZ_u_um m.w: Rate Input Max (up to 32-ch IP video), 4 SATA _— | 220.000.0 220.000.0
Interfaces, alarm 1/0: 16/4, 1.5U case,19
F.V Kamera te jashtme — SMPx, Resolution, Low illumination, lens: 4mm. 3D DNR &
An. E-22 DWDR %w_m_wro. mzmﬁ.ﬂs Compatibility: ONVIF, PSIA, CGI, ISAPI IP66 rating, Image cape 5 42.500.0 85.000.0
Sensor:1/3" Progressive Scan CMOS
IR range: up to 50m
F.V Kamera te brendshme — SMPx, 30 metra IR Exir Dome Dome Outdoor IR 30 metra
o e ] e a9 aga
AN-E23 1048x1536:12.5fps(P)/15fps(N), 2.8mm/F2.0 lens (4mm, 6mm optional) o A 31,090 LI
F.V HDD 4TB 3,5 inch. Kapaciteti 4000GB, Sata. Purple HDD (i dizenjuar vecanerisht
An. E-2.4  |per Security, per te punuar 7dite ne Jave, 24 ore. Si edhe me jetegjatesi me te gjate se nje cope 1 33,120.0 33,120.0
HDD i zakonshem kompjuteri ndaj ofron me shume garanci ne sherbim)
An. E-2.5 |F.V Switch i menaxhueshem me 16 Porta Gigabit POE cope 1 193,200.0 193,200.0
An. E-2.6 |F.V Aksesore montimi te pershtatshem per kamera te jashtme dhe te brendshme cope 12 2,070.0 24.840.0
An. E-2.7 |F.V Kabull rrjeti LAN FTP CAT. 6 per linjat ¢ kamerave ml 220 82.8 18.216.0
An. E-2.8 |F.V Tub plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 140 42.5 5,950.0
An. E-2.9 |F.V Kutiderivacioni plastike, me izolim PVC me kapak, PT-2-4, [P55 montuar jashte murit | cope 12 276.0 3,312.0
An. E-2.10 |F.V Programim, testim dhe komisionim 1 sistemit te vezhgimit CCTV komplet 1 50,000.0 50,000.0
Shuma 5 leke 1,006,638.0




B. INSTALIMET ELEKTRIKE

1. Ndricuesit

F.V Ndricues katror panel LED., tip inkaso, 60x60cm, 40W, 33501Im, IP40. 4000K, me

Anali ; : 4 2 57371.2
Anialize difuzor opal, i kompletuar se bashku me transformator PR 145 oy K871
F.V i 1 LED, tip inkaso, 60> . 39W, 3850Im, IP54, 4 s
Asialize : Za:n.:mm _Am.qn:. mm:..w LED, tip inkaso, 60x60cm, 39W, 3850Im, 1P54, 4000K, me sae 35 17224 602823
difuzor mikroprismatik, i kompletuar se bashku me transformator
i F.V. Ndricues rrethor Pm._u spot inkaso, No<<.. :u.ﬁr 1 kompletuar se bashku me . 37 4501 167288
transformator per vendosje brenda ne tavan gipsi
- > .
Analize F.V. Zn_:n_”_wm rrethor E.m_u plafonier, 25W, IP20, i kompletuar se bashku me transformator e 4 5328 21310
per vendosje jashte murit
2.a-139  |F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 me shenje EXIT cope 16 4409 70544
2.a-139 F.V. Ndricues evakuimi me llampe Ix11w,IP40 cope 20 4409 88180
2.485/2 F.V. Celes 1 polar 220V 10A "Gevis" cope 175 443 77525
2.483 F.V. Celesa e priza 10 A cope 230 467 107410
2.487/a F.V. Kuti suport pllaket 3 modular cope 305 277 84485
2.487/b F.V. Kuti suport pllaket 4 modular cope 35 364 12740
480/2 F.V. Tub plastmasi @ 18 ~21 mm ml 4850 120 582000
2.487 F.V. Kutiderivacioni plastike cope 85 121 10285
2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 © 1.5 mm?2 ml 2600 32 83200
2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 @ 2.5 mm?2 ml 6500 49 318500
Analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR : S=3x2.5 mm2 ml 3190 150 478500
Analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x4 mm?2 ml 460 190 87400
Analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR : S=4x16 mm2 ml 35 1671 58485
Analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=5x25 mm2 ml 22 2178 47916
Analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm .:K.Z. FG7-OR ; S=5x6 mm2 ml 120 466 55920
Shuma 1 leke 3862161
2.Instalimet elektrike te fuqise dhe traseja e kabllove
2.485/d F.V Priza shuko "Gevis" universal cope 245 510 124950




2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 160 121 19360
Analize F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 300 x 60mm ml 115 2625 301875
2.a-121 F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 150 x 60 mm ml 110 1427 156970

Shuma 2 leke 603155
3. Sistemi i Paneleve dhe Kuadrove Elektrike
3.1 Kuadri elektrik kati perdhe
F.V. Kuadri kryesor metalik me dim 2000/600/250 mm, IK08 me porte me xham, komp.me
kit zbara 250A per montim jasht/murri dhe aksesoret si me poshte:
- 7 Pjastra ballore 4 module (200mm lartesi) per vendosjen e automateve
; - 2 Pjastra ballore 4 module (200mm lartesi) te mbyllura per vendosjen e klemave " o
S - 1 Pjaster ballore per montimin e automatit 4P, 200A 4 module h=200mm cope : = ——
- 1 Pjaster fundore per montimin e automatit 4P, 200A 4 module h=200mm
- 9 Shina modulare DIN me gjatesi standarte 600 mm per tu montuar ne panel
- Klema modulare per seksion percjellesi 2.5mm2 cope 150
V. + - ik, 3-fazor 400V, 32A, 3P+N, ; it
Kl EN mc_uo.n meBmﬁ.Bm@uaS termik, 3-fazor 400V, 32A, 3P+N, 10kA, per mbrojtjen e o _ 2031 2031
shkarkuesit te mbitensionit 32A,
Analize FV shkarkuesi mbitensioni 3P+N, tip SPD, T1+T2 / 12.5 kA komplet me shogeruesin cope 1 27782 27782
F.V. Analziator digital i parametrave te rrjetit elektrik per monitorimin ne kohe reale te
Analize gjithe parametrave te rrjetit elektrik 400V, 3P+N, (V, A, kW, kVA, f, cosd, kWh, kVArh ), | cope 1 24010 24010
te instaluar ne hyrje te cdo paneli elektrik
2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3 598 1794
Analize F.V Automat magneto-termik modulare MCC, In=250A/4P; Icc=25 KA, Un=400V cope 1 28546 28546
Analize F.V. Automat magneto-termik modulare MCCB, In=200A/4P, lcc=25 KA, Un=400V cope 2 25998 51996
Analize F.V. Automat magneto-termik modulare MCCB, In=160A/4P, Tcc=25 KA, Un=400V cope 1 23449 23449
Analize  |F.V. Automat magneto-termik, In=80A/4P, Icc=10 KA, Un=400V cope 1 18438 18438
2.a-106  |F.V. Automat magneto-termik, In=40A/4P, Icc=10 KA, Un=400V cope 2 17829 35658




2.a-105 Automat termo-elektro magnetik,4P:380V:40A cope 1 2234 2234
2.a-107  |F.V Automat magneto-termik 380V.63A, 4P cope 1 27221 27221
Analize F.V Automat magneto-termik diferencial , In=25A/4P kl. C ; Icc=6 KA, Un=400V ; 0.03A | cope 3 11979 35937
2. a- - 5
2-2-106 | v Automat magneto-termik diferencial , In=40A/4P KI. C ; lec=6 KA, Un=400V ; 0.03A | °P° ! P it
2.a-101 Celes automat termo-elektro magnetik 2P:20A;220V cope 2 1373 2746
Analize F.V Kit zbarra modulare CU 4P/400A, per tu montuar ne shine DIN cope 6 4333 25998
2.490/1a  |F.V Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/2P, kl. C ; Icc=6 kA, Un=220V cope 20 1006 20120
2.490/1b  |F.V Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/2P kl. C ; Icc=6 kA, Un=220V cope 20 1279 25580
Shuma 3.1 leke 522100
3.2 Kuadri elektrik kati +1
2.490/h F.V Kasete Plastike KE me 54 modular (vende) cope ! 7779 7779
Analize F.V Suport siguresash 3P+N, modulare me siguresa 2A cope 1 2931 2931
Analize F.V shkarkuesi mbitensioni 3P+N, tip SPD, T1+T2 / 12.5 kA komplet me shogeruesin cope 1 27782 27782
2.a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3 598 1794
2.a-107 F.V Automat magneto-termik 380V.,63A, 4P cope | 27221 27221
Analize F.V Automat magneto-termik diferencial , In=25A/4P kl. C ; Icc=6 KA, Un=400V ; 0.03A | cope 2 11979 23958
2. a- ) 2 3
2.2-106 |5 v Automat magneto-termik diferencial , In=40A/4P kI, C ; Icc=6 KA, Un=400V ; 0.03A | °°P° & 17822 33658
2.490/1a  |F.V Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/2P, kl. C ; Icc=10 KA, Un=220V cope 21 1006 21126
2.490/1b  |F.V Automat magneto-termik, tip C40N, In=I16A/2P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V cope 16 1279 20464
Shuma 3.2 leke 168713
3.3 Kuadri elektrik kati +2
2.490/f F.V Kasete Metalike 36 module cope | 3289 3289
Analize FV suport siguresash 3P+N, modulare me siguresa 2A cope | 2931 2931
Analize FV shkarkuesi mbitensioni 3P+N, tip SPD, T1+T2 / 12.5 kA komplet me shogeruesin cope 1 27782 27782




2.2a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3 598 1794
. g - ik dif ial , In=25A/4P kl. C ; Icc= , U= :
ol F <;>:83mﬂ magneto-termik diferencial , In=25A/4P kl. C ; Icc=16 KA, Un=400V cope | 16053 16053
0.03A
2 2106 _u.<)>:83mﬁ magneto-termik diferencial , In=10A/4P kl. C ; Icc=10 KA, Un=400V ; - | 2960 2960
0.03A
2.490/1a  |F.V Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/2P, kl. C ; Icc=10 KA, Un=220V cope 2 1006 2012
2.490/1b  |F.V Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/2P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V cope 3 1279 3837
Shuma 3.3 leke 66658
3.4 Kuadri elektrik i korridorit te salles operatore
2.a-118 F.V Kasete Metalike 36 module cope 1 25553 25553
Analize F.V Suport siguresash 3P+N, modulare me siguresa 2A cope 1 2931 2931
Analize F.V shkarkuesi mbitensioni 3P+N, tip SPD, T1+T2 / 12.5 kA komplet me shogeruesin cope 1 27782 27782
2.a-120  |Llampe sinjalizimi 220V:;1.2w cope 3 598 1794
Analize F.V Automat magneto-termik diferencial , In=25A/4P kl. C ; Icc=6 KA, Un=400V ; 0.03A | cope 2 11979 23958
2. a- 2 2
2. 108 F.V Automat magneto-termik diferencial , In=40A/4P kl. C ; Icc=6 KA, Un=400V ; 0.03A cope _ 17825 e
2.490/1a  |F.V Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/2P, kl. C ; Icc=10 KA, Un=220V cope 6 1006 6036
2.490/1b  |F.V Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/2P kl. C ; Iec=6 KA, Un=220V cope 6 1279 7674
Shuma 3.4 leke 113557
Shuma 3 (3.1+3.2+.3.3+3.4) leke 757471
4. Sistemi i Detektimit te Zjarrit
F.V Central i alarmit te zjarrit, tip inteligjent, i adresueshem, me regjistrim ngjarjesh, modul
Analize komunikimi, grafik karte, me porte kompjuterike. i programueshem, me bateri me 72 ore cope 1 560000 560000
pavaresi
Analize  |F.V Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent te adresueshem, me modul komunikimi cope 59 7500 442500
Analize F.V Detektore nxehtesie multi sensitiv inteligjent te adresueshem, me modul komunikimi cope 3 7890 23670




F.V Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, per vendosje ne ambient te

Afiakize brendshem, tip inteligjent te adresuesheme, me intesitet 120dB. cops 4 9% 3920
Analize .1.< w:d:.w m._m::._. .N_.mi, me ndricues me :m&co ,.\mmc__:mmm, per vendosje ne ambient te gl | 12600 12600
jashtem, tip inteligjent te adresuesheme, me intesitet 120dB.
Analize F.V Pulsant manual alarmi zjarri me thyerje xhami, tip 1469, IP-65 cope 8 8100 64800
Analize F.V Kabllo alarmi zjarri JE-H(ST), S=2x1.5mm2 per loop-in e detektoreve cope 630 98.0 61740
Al _u./ﬂ Kabllo m_w_.&m N.w.m:i wﬂm_oﬁouzf me S=2x1.5mm2, per loop-in te sirenave, me cope 220 254.0 55880
rezistence ndaj zjarrit deri 3ore
Analize F.V Llampa sinjalizuese (qe vendosen nen tavanin e gipsit) cope 22 1,750.0 38500
480/3 F.V Tub plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 260 162 42120
Shuma 4 leke 1341010
5. Sistemi i Data, Telefonise dhe TV
. F.V RACK Kompjuterik 19" 42U, tip metalik, me dere xhami te armuar, me celes, drejtues o n
Aralize o osk mmedl M:eam dhe éam_:mm me 6 priza shuko 230V, 16A me tokezim : cope _ 133000 133000
Analize F.V Centrali Telefonise Analog me 6 hyrje 42 dalje cope 1 138000 138000
Analize F.V Telefona Analoge Me Display cope 16 4140 66240
Analize F.V Patchpanel data 24Porta FTP CAT.6 cope 2 13110 26220
Analize F.V Patchpanel data 24Porta UTP CAT.5e (telefonia) cope 2 7590 15180
Analize F.V Gigabit Smart Switch 24 Porta (data) cope 2 106260 212520
Analize F.V Priza data RJ45 FTP CAT. 6 me aksesore montimi cope 39 1656 64584
Analize F.V Priza telefonie RJ45 UTP CAT. 6 me aksesore montimi cope 33 1242 40986
Analizé F.V. Kuti plastike per priza 3-module, suport , kapak & tapa cope 54 420 22680
Analize F.V Kabull rrjeti LAN FTP CAT.6 ml 1,200 82.8 99360
Analize F.V Kabull telefoniec UTP CAT.6 ml 1,050 48.3 50715
480/3 F.V Tub plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 930 162 150660
Analizé F.V. Priza televizive RJ14 per kabllo coaxial RG 59/U, 75 ohm cope 32 590 18880
Analize F.V. Kabllo koaksial RG59/U per lidhjen e TV ml 700 58 40600
Analize F.V. Tub Antene D25-30 MT 4 SP.1 2EL cope 1 2369 2369.4
Analize F.V. Derivator sinjalit televiziv DE-2 cope 3 747 2241.6
Analize  |F.V. Derivator [ sinjalit televiziv DE-4 cope 13 900 11700
Analize F.V. Derivator I sinjalit televiziv DE-6 cope 6 1184 7102.8




Analize  |F.V. ANTENE me 6 ELEMENT .VHF"5-12" UHF"21-69"F Y cope 1 15000 15000
Analize  |F.V. CENTRALINO TV 1IN I1I+DAB+UHF 33DB cope 1 5683 5682.8
Analize  |F.V. Multi switch I sinjalit TV (4IN 24 OUT)+(2IN SAT) cope 1 18000 18000
Analize F.V. Amplifikator antene e sinjalit televiziv 24 abonente cope 1 9930 9930
Analize F.V. Rezistenca fundore per mbylljen e linjave ne switch cope 1 734 7335
Shuma 5 leke 887145

6. Sistemi i Vezhgimit CCTV

F.V NVR - Network Video Recorder 24-channel 4K, 1.5U, 24-port PoE 4K H.265, 19", per

montim ne rack = Smart

H.265+ and Smart H.264+ Video Compression

* Maximum 320 Mbps Incoming Bandwidth

. « Up to 12 MP Resolu© on for Preview and Playback . .

e m%cnon for IPC and UPnP Protocols ’ cope _ 300,000.0 <6040

+ 24 PoE Ports

« Customized Live View Layout with Support for Panoramic Displays

» Intelligent Video System

« 3D Intelligent Positioning with PTZ Cameras

F.V Kamera te jashtme —IP66, Resolution:12MPx (4K), ULTRA HD, Day/Night

Functionality, Lens Size: 1.83mm Fixed Lens, Max. FPS and Resolution:20fps at 4K

(12MP); Sensor Size:1/2.3"; Sensor Type:CMOS; Technology:Network (IP); Camera
Analize Style:Box: Key Features:Wide Dynamic Range (WDR), ONVIF, SD Card Storage Support;| cope 2 87.970.0 175940

Vandal Proof:No; SD Card Support:Yes; Weatherproof:yes; Product Type:Cameras:

Warranty:3-year Manufacturer Warranty; Compression:H.264, MJPEG IR range: up to

50m Lens

F.V Kamera te brendshme — Resolution:12MPx (4K), ULTRA HD, Day/Night

Functionality, Lens Size: 1.83mm Fixed Lens, Max. FPS and Resolution:20fps at 4K

(12MP): Sensor Size:1/2.3"; Sensor Type:CMOS; Technology:Network (IP); Camera
Analize Style:Box: Key Features:Wide Dynamic Range (WDR), ONVIF, SD Card Storage Support;| cope 14 78.356.0 1096984

Vandal Proof:No: SD Card Support:Yes: Weatherproof:No: Manufacturer:Samsung;
Product Type:Cameras; Warranty:3-year Manufacturer Warranty; Compression:H.264,
MIJPEG IR range: up to 30m Lens




F.V HDD KRYESOR -4TB 3.5 inch. Kapaciteti 4000GB, Sata. Purple HDD (i
i . ) . u .
Analize ﬂ_mm_._.._:m_...qmnm:m:.m? per m.mnc:Q. per te punuar qa:m. ne _.m<m, .IL ore. Si edhe me . e | 33.120.0 33120
jetegjatesi me te gjate se nje HDD i zakonshem kompjuteri ndaj ofron me shume garanci ne
sherbim)
F.V HDD - Rezerve (Back Up) - 4TB 3.5 inch. Kapaciteti 4000GB, Sata. Purple HDD (i
Analize &Nm&:ma.<nnm:m1.w§ per m.nncaar per te punuar E:m. ne ._.m<m, .MA ore. Si edhe me . T | 33.120.0 33120
jetegjatesi me te gjate se nje HDD i zakonshem kompjuteri ndaj ofron me shume garanci ne
sherbim)
Alis F.V Switch i menaxhueshem me 24 Porta RJ45 Gigabit POE, per sistemin e vezhgimit te Biie ! 193.200.0 193200
kamerave
Analize F.V Aksesore montimi te pershtatshem per kamera te jashtme dhe te brendshme cope 12 2,070.0 24840
Analize F.V Kabull rrjeti LAN FTP CAT. 6 per linjat e kamerave ml 220 82.8 18216
Analize F.V Tub plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 140 42.5 5950
Analize F.V Kutiderivacioni plastike, me izolim PVC me kapak, PT-2-4, IP55 montuar jashte murit | cope 12 276.0 3312
Analize F.V Programim, testim dhe komisionim i sistemit te vezhgimit CCTV komplet 1 50,000.0 50000
Analize F.V Monitor vezhgimi per monitorimin dhe vezhgimin e kamerave, Smart, LED, 32inch cope 1 42.920.0 42920
Shuma 6 leke 2037602
7. Sistemi i Tokezimit dhe Mbrotjes Atmosferike
Analize F.V Shtiza metalike per pritjen e goditjeve atmosferike h=1.5m cope 19 1606 30514
Analize F.V. Shufer FeZn dim D=10mm ml 290 184 53360
Analize F.V Morseta bashkuese T-I & kryq universale cope 250 102 25500
Analize F.V Morseta bashkuese bakri "C" per kapjen e 2 percjellesave S=35mm?2 cope 55 344 18920
Analize F.V Shkeputes per matje te tokezimit & kuti PT-5:1p-65 , me shenje "toke" cope 10 2969 29690
Analize F.V Tulla betoni 150x100x70mm per izolimin e nderteses nga shifra e hekurit cope 260 89 23140
Analize F.V Izolator per montimin e shufres gjate zbritjes nga taraca cope 100 359 35900
2.a-73 F.V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 16 1315 21040
2.a-93 F.V Pergjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm?2 i zhveshur ml 205 770 157850
Shuma 7 leke 365400
Shuma B 9853944.2




C. INSTALIME HIDRONIKE

1. Cmontimi i instalimeve dhe paisjeve mekanike

Cmontim i lavamaneve dhe grumbullimi [ tyre brenda kantierit

An 32 cope 23 764 17572
An 33 Cmontim i WC dhe grumbullimi I tyre brenda kantierit S 23 841 19343
_— Cmontim i pjates se dushit dhe grumbullimi brenda kantierit o 16 1070 17120
Cmontim i instalimeve te shkarkimit te ujerave te zeza dhe grumbullimi I tyre brenda
An 8 kantierit dite 4 1942 7768
An 8 Cmontim i instalimeve te furnizimit me uje dhe grumbullimi [ tyre brenda kantierit dite 3 1942 5826
Shuma 1 Ieke 67629
2. Furnizimi me uje nga rrjeti
Analize 1.1 |F.V Rakorderi PE - HD (bryla, ti, reduksion, etj) kompl 1 21.842.0 21,842
Analize 1.2 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 50 (2") cope 2 3.166.0 6,332
Analize 1.3 |F.V Fiteruji merrjete DN 50, Pn 6 bar" cope 1 2,156.0 2,156
Analize 1.4 |F.V Mates uji DN 50, Pn 6 bar cope 1 23,097.0 23,097
Analize 1.5 |F.V Valvol moskthimi DN 50, Pn 6 bar" cope 1 6,041.0 6.041
Analize 1.6 |F.V Reduktor presioni DN 50, Pn 6 bar cope 1 7,392.0 7,392
Shuma 2 leke 66,360
3. Sistemi i shperndarjes se ujit sanitar
Analize 1.7 |F.V Tubo PE -Xa, DN 40 (®50 X 5.9) mm ml 35 796.0 27.860
Analize 1.8 |F.V Tubo PE -Xa, DN 32 (@40 X 5.5) mm ml 67 655.0 43,885
Analize 1.9 |F.V Tubo PE -Xa, DN 25 (@32 X 4.4) mm ml 80 448.0 35,840
Analize 1.10 |F.V Tubo PE -Xa, DN 20 (@25 X 3.5) mm ml 115 377.0 43,355
Analize 1.11 |F.V Tubo PE -Xa, DN 15 (@20 X 2.8) mm, ml 140 304.0 42.560
Analize 1.12 [F.V Tubo PE -Xa, DN 12 (@16 X 2.2) mm ml 156 233.0 36,348
Analize 1.13 |F.V Rakorderi PE -Xa ( bryla, ti, reduksion, etj) kompl 1 22.720.0 22,720
Analize 1.14 |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN40 (@50 X 5.9) mm ml 35 230.0 8.050
Analize 1.15 |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN32 (@40 X 5.5) mm ml 67 152.0 10.184
Analize 1.16 |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN25 (@32 X 4.4) mm ml 80 132.0 10,560




Analize 1.17 |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN20 (@25 X 2.8) mm ml 115 115.0 13,225
Analize 1.18 |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DN15 (@20 X 2.8) mm ml 140 100.0 14,000
Analize 1.19 |F.V Termoizolim armoflex per tubo PE-Xa, DNI12 (@16 X 2.2) mm ml 156 155.0 24,180
Analize 1.20 |F.V Minivalvula nderprerese per pajisjet sanitare @ 1/2" cope 78 776.0 60,528
Shuma 3 leke 393,295
4. Lidhjet hidraulike me piken e furnizimit me uje
Analize 1.21 |F.V Tubo ¢eliku zingato dhe rakorderi @ 2" kg 130 258.0 33,540
Analize 1.22 |F.V Tubo ¢eliku zingato dhe rakorderi @ 14" kg 165 258.0 42,570
Analize 1.23 |F.V Tubo ¢eliku zingato dhe rakorderi @ 14" kg 90 258.0 23,220
Analize 1.24 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 50 (2") cope 1 2.438.0 2,438
Analize 1.25 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 32 (1'4") cope 1 1,286.0 1.286
Analize 1.26 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 25 (1") cope 2 967.0 1,934
Analize 1.27 |F.V Valvol nderprerese me sfere DN 20 (3/4") cope 26 675.0 17,550
Shuma 4 leke 122,538
5. Shkarkimi i jashtem i ujrave te zeza
2521 Tub kanalizimi pve @ 140 mm ml 85 1,380.0 117,300
2.52 Tub kanalizimi pvc @ 110 mm ml 230 1194 274,620
2.519 Tub kanalizimi pve @ 90 mm ml 165 952.0 157,080
2515 F.V VENTILATOR 110 m*h, Fe - 20 W - per tualetet . 20 10282 205.640
Shuma 5 leke 754,640
6. Impianti i mbrojtjes nga zjarri
2.493/1 F.V Tub celik @ 1 1/2" + Rakorderi kg 460 339 155940
An 36 Eletroda saldimi kg 12 1661 19932
2.494/5 F.V Valvol nderprerese me sfere DN 50 (2") - 40 (1'2") cope 10 2.438.0 24380
An 37 F.V Tabela drejtim dalje cope 9 881 7929
An 38 F.V Tabela hidranti cope 5 1058 5290
An 37 F.V Tabela zbritje shkallesh cope ) 881 2643
An 38 F.V Tabela buton alarmi cope 5 1053 5265
An 38 F.V Tabele fikse zjarri me shkume cope 7 1053 7371
Shuma 6 leke 228750
7. Impjanti Kondicionimit
An. M-1.1  |Tub bakri (1/4") @ 6.35 mm ml 160 488.0 78080
An. M-1.2 |Tub bakri (3/8") @ 9.52 mm ml 150 521.0 78150




An.M-1.3  |Tub bakei (1/2") @ 12.70 mm ml 150 539.0 80850
2.494/a  |Tub bakri (5/8") @ 15.88 mm ml 130 850.0 110500
2.494/b  |Tub bakri (3/4™) @ 19.05 mm ml 120 1,012.0 121440
2.494/c Tub bakri (7/8") @ 22.22 mm ml 70 1,114.0 77980
2.494/d  |Tub bakri (I-1/8") @28.58 mm ml 50 1,314.0 65700
2.494/¢ | Tub bakri (1-3/8") @34.92 mm ml 40 2,177.0 87080

An. M-1.9 |Tub bakr (1-5/8") @41.28 mm ml 25 3,030.0 75750

An. M-1.10 |F.V Armaflex per tubo bakri © 6.35 mm ml 160 189.0 30,240
An. M-1.11 |F.V Armaflex per tubo bakri @ 9.52 mm mi 150 208.0 31,200
An. M-1.12 |F.V Ammaflex per tubo bakri @ 12.7 mm mi 150 227.0 34,050

An. M-1.13 |F.V Armaflex per tubo bakri @ 15.88 mm ml 130 246.0 31,980

An. M-1.14 |F.V Armaflex per tubo bakri @ 19.05 mm ml 120 276.0 33,120

An. 2.535/a |F.V Armaflex per tubo bakri € 22.22 mm ml 70 127.0 8,890

An. 2.535/b |F.V Armaflex per tubo bakri @ 28.58 mm ml 50 127.0 6,350
An. 2.535/c |F.V Armaflex per tubo bakri ¢ 24.92 mm ml 40 163.0 6,520
An. M-1.18 |F.V Armaflex per tubo bakri @41.28 mm ml 25 362.0 9,050
An. M-1.19 [F.V Degezime "Y" per lidhjen e pajisjeve me terminalin kryesor cope 11 9,552.0 105,072
An. M-1.19/1 |F.V Shperndares 6-8 dalje per lidhjen e pajisjeve terminalin kryesor cope 4 19900 79600
An. M-1.20 [F.V Mbushja e sistemit me gas ftohes kg 36 2,275.0 81,900
2.491/¢c F.V Tuba e rakorderi PE d=32mm, ml 415 217.0 90,055
An. M-1.22 _u..< H.,\E:mam ¢ sistemit EQE.E_A me 20 % glikol, ne menyre ge te mos ngrije ne periudhen e Tit 55 341.0 18.755
dimrit kur temperaturat zbresin ne 0°C.
F.V Llamarine e galvanizuar per prodhimine e kanaleve te ajrit me trashesi nga (0.6mm -
An. M-1.23 |1.20), e kompletuar me gjithe fllaxha dhe te gjitha rakorderite ¢ nevojshem per prodhimin kg 4,555 3200 1,457,600
dhe montimin e kanaleve te ajrit.
An. M-1.24 |F.V Termoizolues per tubacione kondictonimi m? 95 614.0 58,330
An. M-1.25 |F.V Grila Ventilimi 500 m3/h cope 19 3,256.0 61,864
An. M-1.26 |F.V Grila riqgarkullimit te ajrit kondicionuar 45°+F+M, (60 /80 x 40 ¢m) cope 2 13217 26434
F.V Kondicioner VRF Tipi Mural, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 2.2 / 2.8 kW, prurja e ajrit
An. M-1.27 mesatare Vaj.nom=490 m¥h, lidhjet Gaz / Leng - @ 12.7 mm / @6.35 mm, [ kompletuar me cope 16 81,762.0 1,308,192

te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull komunikimi me
pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem.




An. M-1.28

F.V Kondicioner VRF Tipi Mural, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 2.8 / 3.2 kW, prurja e ajrit
mesatare Vaj.nom=500 m?/h, lidhjet Gaz / Leng - @ 12.7 mm / ©6.35 mm, | kompletuar me
te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull komumikimi me

pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope

16

84,358.0

1,349,728

An. M-1.29

F.V Kondicioner VRF Tipi Mural, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 3.6 / 4.1 kW, prurja e ajrit
mesatare Vaj.nom=560 m’/h, lidhjet Gaz/Leng - @ 12.7 mm/ ©@6.35 mm, | kompletuar me
te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull komumikimi me
pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope

87,096.0

87,096

An. M-1.30

F.V Kondicioner VRF Tipi Mural, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 4.5 / 5.0 kW, prurja e ajrit
mesatare Vaj.nom=670 m*/h, lidhjet Gaz / Leng - & 12.7 mm / @6.35 mm, | kompletuar me
te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull komunikimi me
pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope

90,749.0

90,749

An. M-1.31

F.V Kondicioner VRF Tipi kanalor, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 7.1 / 8.0 kW, prurja e
ajrit mesatare Vaj.nom=1280 m*h, lidhjet Gaz / Leng - @ 15.88 mm / ©6.35 mm, [
kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull
komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope

95,439.0

95,439

An. M-1.32

F.V Kondicioner VRF Tipi kanalor, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 11.2/ 12.5kW, prurja e
ajrit mesatare Vaj.nom=1840 m*h, lidhjet Gaz / Leng - @ 15.88 mm / ©6.35 mm, 1
kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabuil

komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope

106,783.0

106,783

An. M-1.33

F.V Kondicioner VRF Tipi dysheme, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 2.8/ 3.2 kW, prurja e
ajrit mesatare Vaj.nom=580 m?/h, lidhjet Gaz / Leng - @ 12.7 mm/ ©6.35 mm,
kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull
komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem,

cope

788,088.0

1,576,176




An. M-1.34

F.V Kondicioner VRF Tipi dysheme, kapaciteti ne fiohje / ngrohje 3.6 / 4.0 kW, prurja e
ajrit mesatare Vaj.nom=690 m*/h, lidhjet Gaz/ Leng - @ 12.7 mm/ @6.35 mm, |
kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull
komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret € nevojshem.

cope

11

£7,879.0

966,669

An. M-1.35

F.V Kondicioner VRF Tipi dysheme, kapaciteti ne fiohje / ngrohje 5.6 /6.3 kW, prurjae
ajrit mesatare Vaj.nom=1000 m?*h, lidhjet Gaz/ Leng - @ 12.7 mm/ ©6.35 mm, I
kompletuar me te gjithe elemente e nevoishem per montim, termostat ambienti, kabull
komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret € nevojshem.

cope

90,551.0

271,653

An. M-1.36

F.V Kondicioner VRF Tipi dysheme, kapaciteti ne fichje / ngrohje 7.1/ 8.0 kW, prurja e
ajrit mesatare Vaj.nom=1200 m*/h, lidhjet Gaz/ Leng - @ 12.7 mm / ©6.35 mm, |
kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull
komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope

101,847.0

101,347

An. M-1.37

F.V KOMPRESOR [ SISTEMIT "VRV" VERSION POMPE NXEHTESIE

~ Kapaciteti termik maksimal ne Ftohje: Q = 135 kW

- Kapaciteti termik maksimal ne Ngrohje: Q = 150 kW

- Kompresori model: Inverter

- Lidhjet e tubove Gaz: @ 28.58 mm

- Lidhjet e tubove Leng: @ 12.7 mm

I kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, kabull
komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem.

cope

3,351,675.0

3,351,675

An. M-1.38

F.V Perde Ajri 2 ml, mbi deren hyrese ne objekt

cope

38335

An. M-1.39

F. V Paisje mono-split, fiohje/ngrohje 2.8 /3.2 kW, saisa e ajrit max/min: 370/500 m3/h

cope

43766

A48

F.V Kanale ajri prej paneli poliuretani i veshur me shirese alumini nga te dyja anet per
aplikime ne ambjente spitalore te brendshme. Teknologjia e panelit: Piral EU Hydrotec
antimikrobial me vete-pastrim. Spesori 20.5mm, densiteti 52 kg/m3, q@mrmmww e aluminit
80/80 mikron, shtresa € brendshme ¢ lemuar, klasa e reagimit ndaj zjarrit 0-1 refervar
dekretit ministerial italian 26/06/84 ose klasa B sipas standardit EN13501-1 te komunitetit

europian.

m2

95

3918

372210




A 49 F.V Damfer per ballancimin e renies se presionit @ 125 mm cope 4 2291 9164
A 50 F.v grile thithje 45 grade (65 x 20) cm cope 4 6816 27264
A 50 F.v grile thithje 45 grade (60 x 20) cm cope 1 6816 6816
A5 F.V. Grile per nm_gm:_.m ajri , prej alumini te adronizuar me 2 rreshta me permasa 325x125 caipe 5 2375 4750
mm, per 50 m3/h, 7 Pa
- F.V. Grile per marrje ajri ajri , prej alumini te adronizuar me 1 rreshta me permasa
A3 asy9s aﬂ. per 150 wa\n_, = i oape - = L
A 52 F.v _um?qu méi_. Umq. dhenie ajri ﬂn.mivﬁu\cm« \ m..ox.mo Bw ?.Eu.n ajri 550 m3/h dhe AP=23 cope i 17672 70688
Pa, perfshire planiumin dhe damferin per ballancimin e ajrit
A 52 F.v Difuzor swiril per dhenie ajri te griptezuar , 60x60 me prurje ajri 500 m3'h dhe AP=22 | cope 1 17672 17672
Pa , perfshire planiumin dhe damferin per ballancimin e ajrit
Shuma 7 leke 12847962
SISTEMI I GAZIT MEDIKAL
An 69 F.V Priza e kthimit te gazit anestazik pcs 3 7450 22350
An 70 F.V Njesi kontrolli te valvolave te katit per 3 gazete 02,Ac,VAC pcs 2 25631 51262
An 72 F.V Koke krevati | vendshe e cila perfshin 3 dalje gazesh per revat O2,Ac.Vac, prize elektri| pcs 32 23544 753408
An 74 F.V Njesi tavanore per anestazi pcs 1 6548 6548
F.V Kuader reduktimi i shaklles se dyte per 3 gaze O2,Ac,Vac, i kompletuar me kuti
metalike per panelin e reduktimit te shkalles se dyte, linje dopio reduktimi, dalje gazi per
An 76 raste urgjente O2 NIST , dalje gazi per raste urgjente AIR NIST, kontroll presioni 2-6 bar | P¢S ! 25631 25631
(LP:3.2-HP:4,8bar) XP201A , kontaktor vakumi 150mbar to -1000m
F.V Tuba Cu 42x1.5 mm En 13350 ml 30 2.850.00 85500
2.494/e F.V Tuba Cu 35x1.5 mm En 13351 ml 30 2,177.00 65310
2.494/d  [F.V Tuba Cu28x] mm En 13352 ml 30 1,314.00 39420
2.494/c F.V Tuba Cu 22x]1 mm En 13353 ml 65 1,114.00 72410
2.494/b  |F.V Tuba Cu 18x] mm En 13354 ml 35 1,012.00 35420
2.494/a F.V Tuba Cu 16x]1 mm En 13355 ml 14 850.00 11900
2.494/e F.V Tuba Cu 14x1 mm En 13356 ml 94 800.00 75200
2.494/f F.V Tuba Cu 12x]1 mm En 13357 ml 94 780.00 73320
2.494/g F.V Tuba Cu 10x1 mm En 13358 ml 94 700.00 65800
Shuma 8 leke 1,383,479
Shuma C 15,865,153

D. PAISJE DHE MAKINERI




1. Impianti I mbrojtjes nga zjarri

F.V Naspo zjarrime orjentim manual. Kaseté jashte murit, llamarine ¢eliku e emaluar me

ngjyré té kuge RAL 3000, norma 9227 me baze rezine. Dimensionet (750x700x200)mm. kompl 24.,056.0 120,280
Valvul me sfere 1.Aksesorét: saraqineske ndérprerése 14", langé + zorre uji DN 25.
F.V Grupi i lidhjes me motopompen pér hidrant DN 70. Vendosja né kaseté t& jashtme,
2 [lamarine celiku t& emaluar ne ngjyre, te kuge RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" | kompl 21.430.0 21,430
(DN 50) materiali i grupit bronz.
F.V W.mNmqum_ﬂ zingato per furnizimin me uje, kapaciteti 3 000 lit, De=1270 mm, H=2400 cope 3 62.203.0 186.609
mm, lidhjet 2".
F.V POMPE E ZJARRIT
- Prurja:  2x14.4 m*h
- Prevalenca: 2x40m kH20
- Fugia elektrike: 2 x 3.7 kW
- Nr. i rrotullimeve: 2950 rpm kompl 808.,595.0 808.595
- Ushgimi:  3~400V/50Hz
-Rryma: 2x7.8A
- Shkalla e mbrojtjes: [P 54
- Lidhjet: 2"
F.V Fikése zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve ne ndertes. Tip bombel (e
levizshem). Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 6 kg, pesha 17.6 kg. Diametri cope 13,296.0 93,072
190mm, lartesia 640 mm.
F.V Fikése zjarr me CO2, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne ndertes. Tip
bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 27A-233BC, kapaciteti normal 6 kg, pesha 11 kg. cope 13,347.0 13,347
Diametri 160mm, lartesia 560 mm.
Shuma 1 leke 1,243,333

2. Impianti I kondicionimit




TRAJTIM AJRI AHU spesori i Struktures se ahu 50mm me veshje antibakteriale, sipas
standartit te paisjeve te trajtimit te ajrit ne ambiente spitalore. se AHU t

-Ventilator (variabel speed) dergim 3000 m3/h 120 (Pa) renie presioni ne tubacionet e ajrit
- Ventilator (variabel speed) kthim 3000 m3/h 150 (Pa) renie presioni ne tubacionet e ajrit
- Sistemi rregullimit monitorimit dhe kontrollit te centralit te trajtimit te ajrit 1
Kembyes nxehtesie Uje-uje me kapacitet- Ngrohje 15.5 kW - 45/40 C

A 53 - Ftohje 15 kW -7/12C - Valvul cope 1 1531527 1531527
modulare 3-vie per kembyesin ftohese/ngrohese - Parafilter G 4
- Filter H9 - Hepa filter
- Damfera - Seksion
stabilizimi ajri - Sistemi i
mberthimit dhe i fiksimit -
Antivibrante etj.
F.v. pompe nxehtesie e tipit ajer-uje, -
Pump&Tank (per ngrohje + ftohje) - Per
A 54 AHU - kapacitet nominal cope 1 966328 966328
ftohes 15.5 kW - kapacitet nominal ngrohes 18
kw - Sistemi i mberthimit dhe i fiksimit
- Sistemi i komandimit dhe kontrollit
Shuma 2 leke 2,497,855
Shuma D 3,741,188
PERMBLEDHESE
A A. PUNIME NDERTIMI 24764573.2
B B. INSTALIMET ELEKTRIKE 9853944.2
C C. INSTALIME HIDRONIKE 15,865,153
D D. PAISJE DHE MAKINERI 3,741,188
Totali leke 54,224,858

Shogeria "6D-PLAN" sh.p.k

Administrator
Ing. Saidjon Kodhelaj




